
 
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  

 

 

Nr. 

Rendor1 

Data e 

kërkesës2 

Objekti i kërkesës3 

 

 

Data e 

përgjigjes
4 

Përgjigje5 

 

Mënyra e 

përfundimit të 

kërkesës6 

Tarifa7 

 

 
Date 
01.01.2026 

      

K.K 12.01.2026 Financirn i Publik për OJF-të 
A keni ofruar mbështetje 
financiare për organizatat 
jofitimprurëse (OJF) gjatë 
vitit 2025? 
Pergjigje: jo nuk kemi te 
parashikuar per vitin 2025. 
Nëse keni ofruar mbështetje 
financiare, sa ka qenë 
brixheti i shtetit i alokuar 
vetëm për mbështetjen e 
nizatave jofitimprurëse 
gjatë vitil 2025? Sa nga ky 
buxhet u disbursua tek 
OJF-të? 

13.01.2026. Financirn i Publik për OJF-të 
A keni ofruar mbështetje 
financiare për organizatat 
jofitimprurëse (OJF) gjatë 
vitit 2025? 
Pergjigje: jo nuk kemi te 
parashikuar per vitin 2025. 
Nëse keni ofruar mbështetje 
financiare, sa ka qenë 
brixheti i shtetit i alokuar 
vetëm për mbështetjen e 
nizatave jofitimprurëse 
gjatë vitil 2025? Sa nga ky 
buxhet u disbursua tek 
OJF-të? 

Informacioni ka 
ardhur ne rruge 
elektronike, nga 
adresen 
kk........@part.....o
rg Dhe i eshte 
derguar po ne 
kete adrese imeli. 

Ky informacion 
eshte pa pagese 
sepse eshte ne 
formen 
elektronike, ne 
adresen e imel 

 
1Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2Data e regjistrimit të kërkesës 
3Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4Data e kthimit të përgjigjes 
5Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6Përgjigja jepet e plotë/ e kufizuar/e refuzuar/e deleguar 
7Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik. 



Pergjigje: jo nuk kemi  
ofruar mbeshtetje 
financiare per  OJF. 

Nëse keni ofruar 
mbështetje 
financiare cila ka 
qenë forma e 
mbështetjes (grant, 
kontrata shërbimi, 
prokurim 
publik/tenderim, 
etj.)? 
Pergjigje: jo nuk kemi  
ofruar mbeshtetje 
financiare per  OJF. 

 
Sa OJF kanë aplikuar 
për mbështetje 
financiare gjatë vitit 
2025? Ju lutem, 
specitikoni sipas 
forinës së 
mbështetjes, nëse ka 
patur më shuinë së 
një forinë. 
Pergjiogje: nuk kemi 
patur perfitime nga 
OJF. 
Sa OJF kanë përfituar 
nga kjo mbështetje? 
Iii Intern, specifikoni 
sipas fonrës së 
mbështetjes nëse ka 
patur inë shuinë se 
një formë 
Pergjigje: nuk kemi 

Pergjigje: jo nuk kemi  
ofruar mbeshtetje 
financiare per  OJF. 

Nëse keni ofruar 
mbështetje 
financiare cila ka 
qenë forma e 
mbështetjes 
(grant, kontrata 
shërbimi, 
prokurim 
publik/tenderim, 
etj.)? 
Pergjigje: jo nuk kemi  
ofruar mbeshtetje 
financiare per  OJF. 

 
Sa OJF kanë aplikuar 
për mbështetje 
financiare gjatë vitit 
2025? Ju lutem, 
specitikoni sipas 
forinës së 
mbështetjes, nëse ka 
patur më shuinë së 
një forinë. 
Pergjiogje: nuk kemi 
patur perfitime nga 
OJF. 
Sa OJF kanë përfituar 
nga kjo mbështetje? 
Iii Intern, specifikoni 
sipas fonrës së 
mbështetjes nëse ka 
patur inë shuinë se 
një formë 



patur perfitime nga 
OJF. 
Cila ka qenë biixheti i 
disbursuar për organi 
zatë dhe në total? Ju 
luteir, specifikoni sipas 
forirës nëse ka patur më 
shuinë se një formë 
Pergjigje: nuk kemi 
patur perfitime nga 
OJF. 

 
Keni ofruar 
mbështetje 
jofinanciare gjatë vitit 
2025? Cila është baza 
ligjore/ rregullatore 
që tregullon këtë 
forinë inbështetj eje? 
Pergjigje: jo nuk kemi 
ofruar mbeshtetje 
jofinanciare per OJF. 
Nëse keni ofruar 
mbështetje 
jofinanciare, sa OJF 
kanë përfituar nga kjo 
mbështetje? Cili ka 
qenë lloji i mbështetjes 
jofinanciare të ofruar 
(injedise, trajnime, 
ndarje eksperiencash, 
etj)? 
Pergjigje: jo nuk kemi 
ofruar mbeshtetje 
jofinanciare per OJF. 

 
Keni nënshkruar 

Pergjigje: nuk kemi 
patur perfitime nga 
OJF. 
Cila ka qenë biixheti i 
disbursuar për organi 
zatë dhe në total? Ju 
luteir, specifikoni sipas 
forirës nëse ka patur më 
shuinë se një formë 
Pergjigje: nuk kemi 
patur perfitime nga 
OJF. 

 
Keni ofruar 
mbështetje 
jofinanciare gjatë vitit 
2025? Cila është baza 
ligjore/ rregullatore 
që tregullon këtë 
forinë inbështetj eje? 
Pergjigje: jo nuk kemi 
ofruar mbeshtetje 
jofinanciare per OJF. 
Nëse keni ofruar 
mbështetje 
jofinanciare, sa OJF 
kanë përfituar nga kjo 
mbështetje? Cili ka 
qenë lloji i mbështetjes 
jofinanciare të ofruar 
(injedise, trajnime, 
ndarje eksperiencash, 
etj)? 
Pergjigje: jo nuk kemi 
ofruar mbeshtetje 
jofinanciare per OJF. 

 



kontratë për 
mbështetje jo 
financiare? Nëse po, 
cila është baza ligjore 
për ofrimin e kësaj 
inbështetjeje? 
Pergjigje: jo nuk kemi 
nenshkruar kontrate 
per mbeshtetje  
jofinanciare per OJF. 

 
Cili është ncnnri i 
takimeve monitoruese 
nga niimri total i 
projekteve fituese që 
keni kryer gjatë 2025? 
Ju lutein na siguroni 
një listë të kritereve 
monitoruese. 

 
A është bërë një 
vlerësim iinpakti irbi 
fondin e disbursuar ndaj 
organizatave 
jofitiirprurëse? A keni 
një raport të tillë 
vlerësiiri? Nëse po, ju 
luteni bashkëngjisni atë. 
Pergjigje: jo nuk kemi 
nje vlersim mbi 
fondin e disbursuar 
per OJF. 

Keni nënshkruar 
kontratë për 
mbështetje jo 
financiare? Nëse po, 
cila është baza ligjore 
për ofrimin e kësaj 
inbështetjeje? 
Pergjigje: jo nuk kemi 
nenshkruar kontrate 
per mbeshtetje  
jofinanciare per OJF. 

 
Cili është ncnnri i 
takimeve monitoruese 
nga niimri total i 
projekteve fituese që 
keni kryer gjatë 2025? 
Ju lutein na siguroni 
një listë të kritereve 
monitoruese. 

 
A është bërë një 
vlerësim iinpakti irbi 
fondin e disbursuar ndaj 
organizatave 
jofitiirprurëse? A keni 
një raport të tillë 
vlerësiiri? Nëse po, ju 
luteni bashkëngjisni 
atë. 
Pergjigje: jo nuk kemi 
nje vlersim mbi 
fondin e disbursuar 
per OJF. 



Bashkëpuniini we 

OJF-të 

Sa është nuinri i 
konsultimeve publike të 
realiziiara nga institucioni 
juaj gjatë vitit 2025? 
Pergjigje: kem patur 7 
konsultime publike. 

 

A ka institucioni juaj 
Coordinator për shoqërinë 
civile? Nëse po, ju lutem 
citoni kontaktin. 
Pergjigje: jo nuk kemi. 
 

Sa OJF kanë marrë 
pjesë në konsultime 
publike të organizuara 
nga Institucioni juaj? Si 
janë informar ato? 

Pergjigje:  kemi patur nje  
Konsultim  publik , me teme 
Fushat e perparesise ne 
kuader te thirrjes se pare 
publike per  orgaznizate e 
shoqerise civile ne 
bashkepunim me 
programin RELOAT/UND, i 
cili eshte i hapur deri me 
date 20.01.2026, ky 
konsultim eshte bere ne  
date 20 Nentore. 
Sa përqind (%) e 
projektligjeve / akteve 

Bashkëpuniini we 

OJF-të 

Sa është nuinri i 
konsultimeve publike të 
realiziiara nga institucioni 
juaj gjatë vitit 2025? 
Pergjigje: kem patur 
7 konsultime publike. 

 

A ka institucioni juaj 
Coordinator për shoqërinë 
civile? Nëse po, ju lutem 
citoni kontaktin. 
Pergjigje: jo nuk kemi. 
 

Sa OJF kanë marrë 
pjesë në konsultime 
publike të organizuara 
nga Institucioni juaj? 
Si janë informar ato? 

Pergjigje:  kemi patur nje  
Konsultim  publik , me 
teme Fushat e perparesise 
ne kuader te thirrjes se 
pare publike per  
orgaznizate e shoqerise 
civile ne bashkepunim me 
programin RELOAT/UND, i 
cili eshte i hapur deri me 
date 20.01.2026, ky 
konsultim eshte bere ne  
date 20 Nentore. 
Sa përqind (%) e 
projektligjeve / akteve 



nënligjore të hartuara 
nga institucioni juaj 
janë konsulluar me OJF-
të? 
Pergjigje: Konsultimet  
kane qene te hapura 
per te marre mendimi 
dhe sygjerime. 
 
Forma e ndjekur per 
keto konsultime eshte 
me publikimin ne 
webin e bashkise, ne 
faqen zyrtare, si dhe 
me afishim publik. 
Dhe nuk eshte se kemi 
patur pjesmarrje ne 
keto konsultime. 
 
A janë të përfshirë 
përfaqësues të OJF-
ve në organe këshilli 
more të institucionit 
tuaj? Nëse Po. cilat 
janë këto organe 
këshillimore dhe sa 
OJF janë të përfshirë 
në to? 

Pergjigje:  Kane marre 
pjese  5 OJF. 
Venti di Terra. 
IRCA. 
Epoka e Re. 
Shoqata Monarkë. 
The youth of Ura. 

 

nënligjore të hartuara 
nga institucioni juaj 
janë konsulluar me 
OJF-të? 
Pergjigje: Konsultimet  
kane qene te hapura 
per te marre mendimi 
dhe sygjerime. 
 
Forma e ndjekur per 
keto konsultime eshte 
me publikimin ne 
webin e bashkise, ne 
faqen zyrtare, si dhe 
me afishim publik. 
Dhe nuk eshte se kemi 
patur pjesmarrje ne 
keto konsultime. 
 
A janë të përfshirë 
përfaqësues të OJF-
ve në organe këshilli 
more të institucionit 
tuaj? Nëse Po. cilat 
janë këto organe 
këshillimore dhe sa 
OJF janë të përfshirë 
në to? 

Pergjigje:  Kane marre 
pjese  5 OJF. 
Venti di Terra. 
IRCA. 
Epoka e Re. 
Shoqata Monarkë. 
The youth of Ura. 

 



A janë përfshirë OJF në 
grupet e punës së 
ngritura të 
institucionit tuaj? 
Nëse Po, cilat janë 
këto grupe pune dhe 
sa OJF janë të përfshii 
ë në to? 
Pergjigje:  ne kemi 
kryer  afishime [er 
konsultime publike. 
Me gjithese nuk kemi 
patur angazhime 
specifike te 
drejtperdrejta me kete 
gje. 

 

 
 

A janë përfshirë OJF 
në grupet e punës së 
ngritura të 
institucionit tuaj? 
Nëse Po, cilat janë 
këto grupe pune dhe 
sa OJF janë të përfshii 
ë në to? 
Pergjigje:  ne kemi 
kryer  afishime [er 
konsultime publike. 
Me gjithese nuk kemi 
patur angazhime 
specifike te 
drejtperdrejta me kete 
gje. 

 

 
 

-------------- ----------- ----------------------------------- -------------- -------------------------------- ----------------------- ----------------- 

 



 
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  

 

 

Nr. 

Rendor1 

Data e 

kërkesës2 

Objekti i kërkesës3 

 

 

Data e 

përgjigjes4 

Përgjigje5 

 

Mënyra e 

përfundimit të 

kërkesës6 

Tarifa7 

 

 
Date 
01.02.2026 

      

Q… R… P… 17.02.2026 Me kerkese te  
Q.....R….P…. është e 
angazhuar t’i shërbejë 
publikut për të bërë 
transparencën e 
institucioneve e cila 
ndikon drejtëpërsëdrejti 
në mirëqeverisjen e 
vendit. Në kerkesen qe 
ka mbërritur kërkesa e 
një qytetari për t’u 
informuar në lidhje me: 
 
A keni marrë ju aplikime 
për leje ndërtimi për 

19.02.2026 Me kerkese te  Q…  R….. 
P…… është e angazhuar 
t’i shërbejë publikut për 
të bërë transparencën e 
institucioneve e cila 
ndikon drejtëpërsëdrejti 
në mirëqeverisjen e 
vendit. Në kerkesen qe 
ka mbërritur kërkesa e 
një qytetari për t’u 
informuar në lidhje me: 
 
A keni marrë ju aplikime 
për leje ndërtimi për 
instalimin e impianteve 

Informacioni ka 
ardhur ne rruge 
elektronike, nga 
adresen 
q......r....p.....@gm
ail.com 
 
Dhe i eshte 
derguar po ne 
kete adrese 
emaili. 

Ky informacion 
eshte pa pagese 
sepse eshte ne 
formen 
elektronike, ne 
adresen e email. 
 
 

 
1Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2Data e regjistrimit të kërkesës 
3Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4Data e kthimit të përgjigjes 
5Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6Përgjigja jepet e plotë/ e kufizuar/e refuzuar/e deleguar 
7Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik. 



instalimin e impianteve 
të ujërave të ndotura në 
mënyrë individuale nga 
hotele, bujtina, resorte, 
fshatra turistikë etj? 
 
Nese po, sa? 
 
Pergjigje: 
Gjate kesaj perjudhe 
nuk kemi patur kerkesa, 
për leje ndërtimi për 
instalimin e impianteve 
të ujërave të ndotura në 
mënyrë individuale nga 
hotele, bujtina, resorte, 
fshatra turistikë…etj. 
Ne momentin qe do te 
kemi kerkesa te kesaj 
natyre, me kete objekt, 
do tju veme ne dijeni 
per sa kerkesa jane, sa 
eshte numri i aplikimeve 
dhe sa jane miratuar. 
 
 
Duke ju falenderuar per 
mirkuptimin dhe 
bashkepunimin 
reciproke, ndermjet 
Institucionit te Bashkise 
Divjake, Drejtorise se 
Planifikimit dhe 
Zhvillimit te Territorit. 

të ujërave të ndotura në 
mënyrë individuale nga 
hotele, bujtina, resorte, 
fshatra turistikë etj? 
 
Nese po, sa? 
 
Pergjigje: 
Gjate kesaj perjudhe 
nuk kemi patur kerkesa, 
për leje ndërtimi për 
instalimin e impianteve 
të ujërave të ndotura në 
mënyrë individuale nga 
hotele, bujtina, resorte, 
fshatra turistikë…etj. 
Ne momentin qe do te 
kemi kerkesa te kesaj 
natyre, me kete objekt, 
do tju veme ne dijeni 
per sa kerkesa jane, sa 
eshte numri i 
aplikimeve dhe sa jane 
miratuar. 
 
 
Duke ju falenderuar per 
mirkuptimin dhe 
bashkepunimin 
reciproke, ndermjet 
Institucionit te Bashkise 
Divjake, Drejtorise se 
Planifikimit dhe 
Zhvillimit te Territorit. 



 
Drejtoria e Planifikimit 
dhe Zhvillimit te 
Territorit. 
Pergjegjesi i Lejeve. 
Ar.Rr. 
 
Kordinatori i Drejtes Per 
Informim 
 
A. B.    
 

 
Drejtoria e Planifikimit 
dhe Zhvillimit te 
Territorit. 
Pergjegjesi i Lejeve. 
Ar.Rr. 
 
Kordinatori i Drejtes Per 
Informim 
 
A. B. 
 
 

 

 

 



 
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  

 

 

Nr. 

Rendor1 

Data e 

kërkesës2 

Objekti i kërkesës3 

 

 

Data e 

përgjigjes4 

Përgjigje5 

 

Mënyra e 

përfundimit të 

kërkesës6 

Tarifa7 

 

 
Date 
01.03.2026 

      

SH Date 
31.03.2026 

Konkretisht:  

1. Numrin aktual të 

mjeteve zjarrfikëse në 

dispozicion të bashkisë, 

të ndara në funksionale 

dhe jashtë funksionit. 

2. Numrin e mjeteve 

zjarrfikëse të shtuara 

nga vera 2025 deri më 

sot, si dhe numrin e 

mjeteve në proces 

 Ne Proces Informacioni ka 

ardhur ne rruge 

elektronike, nga 

adresen 

xh......to........@sh....

org 

 

Dhe i eshte derguar 

po ne kete adrese 

imeli. 

Ky informacion 

eshte pa pagese 

sepse eshte ne 

formen elektronike, 

ne adresen e imel 

 
1Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2Data e regjistrimit të kërkesës 
3Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4Data e kthimit të përgjigjes 
5Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6Përgjigja jepet e plotë/ e kufizuar/e refuzuar/e deleguar 
7Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik. 



blerjeje ose prokurimi. 

3. Vitin e prodhimit për 

secilin mjet zjarrfikës 

aktualisht në përdorim. 

4. Numrin aktual të 

personelit zjarrfikës, si 

dhe numrin e 

punonjësve të rinj të 

rekrutuar nga vera 2025 

deri më sot. 

5. Numrin e vendeve 

vakante dhe nevojën për 

personel sipas 

standardeve ligjore. 

6. Masat konkrete të 

ndërmarra pas sezonit 

veror 2025 për 

përmirësimin e 

shërbimit zjarrfikës 

(blerje pajisjesh, 

trajnime, investime 

infrastrukturore, etj.). 

7. Buxhetin e alokuar 



për shërbimin zjarrfikës 

për vitet 2024–2026, si 

dhe shpenzimet 

konkrete të kryera për 

mjete, pajisje dhe 

personel. 

8. Numrin e rasteve të 

ndërhyrjes gjatë vitit 

2025 dhe 2026, si dhe 

kohën mesatare të 

reagimit. 

9. Çdo akt administrativ, 

vendim apo plan masash 

të miratuar pas sezonit 

veror 2025 për forcimin 

e kapaciteteve të 

shërbimit zjarrfikës. 

 

       

       

       

       

       

       

 



 
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  

 

 

Nr. 

Rendor1 

Data e 

kërkesës2 

Objekti i kërkesës3 

 

 

Data e 

përgjigjes
4 

Përgjigje5 

 

Mënyra e 

përfundimit të 

kërkesës6 

Tarifa7 

 

 
Date 
01.04.2026 

      

B.I.R.N.A 14.04.2026. Mbështetur në Ligjin 

Nr.139/2015 

datë17.12.2015 “Për 

Vetëqeverisjen Vendore” 

si dhe lidhur me shkresen 

me date 14.04.2026. 

Pasi jemi njohur me 

kerkesen e bere nga ana 

juaj, ju bejme me dijeni se 

Institucioni yne ka kryer 

keto veprime si me poshte 

vijon: 

• A ka miratuar 

Këshilli Bashkiak 

një rregullore 

20.04.2026 Mbështetur në Ligjin 

Nr.139,/2015 datë17.12.2015 

“Për Vetëqeverisjen 

Vendore” , si dhe lidhur me 

shkresen me date 14.04.2026. 

Pasi jemi njohur me kerkesen 

e bere nga ana juaj, ju bejme 

me dijeni se Institucioni yne 

ka kryer keto veprime si me 

poshte vijon: 

• A ka miratuar 

Këshilli Bashkiak një 

rregullore specifike 

për marrëdhëniet e 

Këshillit Bashkiak 

Informacioni ka 

ardhur ne rruge 

elektronike, nga 

adresen 

v......k.....@birna

.eu.com 

 

Dhe i eshte 

derguar po ne 

kete adrese 

imeli. 

Ky informacion 

eshte pa pagese 

sepse eshte ne 

formen 

elektronike, ne 

adresen e imel 

 
1Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve 
2Data e regjistrimit të kërkesës 
3Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4Data e kthimit të përgjigjes 
5Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6Përgjigja jepet e plotë/ e kufizuar/e refuzuar/e deleguar 
7Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik. 



specifike për 

marrëdhëniet e 

Këshillit 

Bashkiak me 

publikun dhe 

median? 

Pergjigjue: po kemi 

miratuar perditesimin e 

Rregullores se Keshillit 

te Bashksie Divjake, per 

periudhen 2019 – 

2023,’Per marredheniet 

e Keshillit Bashkiak me 

Publikun dhe Median”, 

me vendimin numer 28, 

date 13.04.2020, (e 

publikuar kjo dhe ne 

Faqen zyrtare te 

Bashkise Divjake, ne 

wwwbashkiadivjake.gov.

al), gjithashtur dhe ne 

specifikisht ne 

Vendime.al_. 

 Rregullorja eshte e 

publikuar ne Faqen 

zyrtare te Bashkise 

Divjake, ne 

wwwbashkiadivjake.gov.

al), ne Rubriken e 

Keshillit Bashkiak, tek 

Rregulloret. 
 

me publikun dhe 

median? 

Pergjigjue: po kemi 

miratuar perditesimin e 

Rregullores se Keshillit te 

Bashksie Divjake, per 

periudhen 2019 – 2023,’Per 

marredheniet e Keshillit 

Bashkiak me Publikun dhe 

Median”, me vendimin 

numer 28, date 13.04.2020, (e 

publikuar kjo dhe ne Faqen 

zyrtare te Bashkise Divjake, 

ne 

wwwbashkiadivjake.gov.al), 

gjithashtur dhe ne 

specifikisht ne Vendime.al_. 

 Rregullorja eshte e 

publikuar ne Faqen zyrtare 

te Bashkise Divjake, ne 

wwwbashkiadivjake.gov.al), 

ne Rubriken e Keshillit 

Bashkiak, tek Rregulloret. 
 

• Nëse po, ju lutemi ta 
vendosni këtë 
rregullore në 
dispozicion në mënyrë 
elektronike, duke 
specifikuar gjithashtu 
numrin dhe datën e 
vendimit me të cilin 
është miratuar. 



• Nëse po, ju lutemi 
ta vendosni këtë 
rregullore në 
dispozicion në 
mënyrë elektronike, 
duke specifikuar 
gjithashtu numrin 
dhe datën e 
vendimit me të cilin 
është miratuar. 

Bashkengjitur po ju 

dergojme dhe 

dokumentacionin ne 

menyre elektronike. 
 

Bashkengjitur po ju 

dergojme dhe 

dokumentacionin ne menyre 

elektronike. 
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Nr. 

Rendor1 

Data e 

kërkesës2 

 

Objekti i kërkesës3 

 

Data e 

përgjigjes4 

 

         Përgjigje5 

 

Mënyra e 

përfundimit të 

kërkesës6 

 

Tarifa7 

 
Date 

01.05.2026 
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3Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
4Data e kthimit të përgjigjes 
5Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi 
6Përgjigja jepet e plotë/ e kufizuar/e refuzuar/e deleguar 
7Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik. 


